80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Luni—Marți 10 (22) Iunie

1897.

Risum teneatis...

Nu ne pote surprinde modul cum un publicist francez vine și pledează în „Revue des Revues” în favoarea „apropiării” dintre Ruși și Maghiari. Este un curent, am pute dice bolnavicios, ce se manifestă la Francezii în dorința, de-a aduce unde numai se pote bune servicii aliaților ruși, ca dovadă a devotamentului, cu care se atașază ei în momentele de față de marea împărăție nordică.